.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB MAXICREDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Gilberto Belatto
Diretor

Ouvidoria SICOOB

setembro/2023
8.087.903.702
67.461.612
8.275.764.006
543.044.941
159.195.682
(522.610)
2.372.111.900
2.372.111.900
5.087.620.067
114.314.026
(370.289.260)
(353.262.953)
(17.026.307)
5.178.542
19.911.795
21.086
140.590.257
1.892.567
(52.626.905)
8.087.903.702

8.087.903.702
5.412.982.486
910.083.045
739.982
4.502.159.459
1.599.650.526
800.298.719
783.339.949
783.339.949
12.396.077
3.615.782
27.055.961
11.997.840
120.201.370
863.382.400
349.373.535
488.327.822
25.681.043
52.633.118
465.540.114
(412.906.996)
8.087.903.702

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2023
7.983.291.361
69.761.026
8.169.062.070
573.600.782
152.050.912
(442.969)
2.330.463.103
2.330.463.103
4,999.831.134
113.559.108
(365.038.596)
(348.864.065)
(16.174.531)
4.946.696
16.229.507
21.086
138.063.940
1.892.567
(51.646.936)
7.983.291.361

7.983.291.361
5.384.528.561
946.459.795
732.946
4.437.335.819
1.559.675.292
782.802.696
761.777.521
761.777.521
12.399.625
2.695.450
26.884.734
12.542.460
107.068.650
864.103.341
350.260.001
488.162.678
25.680.663
28.488.322
311.820.216
(283.331.894)
7.983.291.361



